Proc. Adm, Nº TCpd
Folhane04

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Em 13 de setembro de 2024.

Ofício 225/2024
Recebido hoje. Protocole-se. Encaminhe para
leitura no expediente da Sessão Ordmaria de

ho ; s 39/00/44a seguir à Comissão de

EGRÉGIOPLENÁRIO DA CAMARA MUNICIPAR| Omento“ex-yi do disposto nO

Artigo 98, 8 4º da LOMM.,
Secretaria da Câmara. 24 /07/24

Prezadosvereadores,

Wesleyul floas
Analista Legislativo

Encaminho para apreciação dos nobres vereadores desta Casa o Balancete

-N5WO-17CZ-Z1Z9-8UA7

da Receita e da Despesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, referente ao mês

de AGOSTO/2024, conforme Lei Orgânica e em cumprimento ao disposto no

artigo 18, inciso Ill letra e da Resolução nº 276 de 09 de novembro de 2010.

Atenciosamente,

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:-- SILVA PAULINO
residente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 — Centro — 13.800-050 Fone 19 3814-1200 Fax 19 3814-1224

ve VU 4 QuIv = AUDEOr https://audesp.tce.sp.gov.br/audesp/detalharPosicaoDocumente
 Ide Contas pream nuas AUDESP

o de Sao Paulo FothaNº n3 estooreanesam
a

MENU

Posição de Dados Transmitidos >> Detalhe do Documento
Dados do Pacote
Id. do Pacote: 10218292

Usuário: ne
Descrição do Pacote:
Data de Abertura: 12/09/2024
Dados do Documento
Id. do Documento: 15628687
Tipo de Interação: Lote
Tipo do Documento: BALANCETE-ISOLADO-CONTA-CONTABIL

Status do Documento: Documento validado e aguardando liberação
Data do Status do Documento: 12/09/2024 16:15:53
Mes/Ano de Referência: 8/2024
Erros do Documento:

Descrição Classificação Tag de Erro Conteúdo da Tag

Voltar Cancelar

A

Ç..7q)9ESS:OLpzoz/eoeL

oo'ooozea00'o00'ztJEN3avaronena30sodinyasD6SC0scE

seseost—softorsessszrWoro“opeoo'oopozPELEVIOUINI30SOdIANASererosce

Oorescobrircool ooosct ooiogscooperoo'vory30H3130SOdIAHASSOMINO esscosee

teceseusvsertmseusvseLrs6cesesaSVOINNHOOITALOSOISessooere

oossrs oooprsorore ooomercome—oo'seroNIBHL3OyÓSTIS30OÓMIaS erscosce

oooo0zoooooz00007OLIGI3SODIAyUSSOSMaIS coseosee

sooLyzos'rogress'togos'vog'sss'tosSesiYÔVANISNOD3OvÔNILONVI“L6206ce

zecaveszerosveszezcopeLiSONYONVESOdIIIS—iseeo6ee

oL'opzszai'torspoo'ozesense.—epzorese'sostpND3SVNINDYIN30OvÍvIO7zi6coser

LVevreESLsTLruseresoruzzoo'cog'pOLONSI3vnDy3asodndasPrecoser

SHOprLLLSTLESLes'esezePLeT'6Les'esezer'esoezSIBAQWI30OyÓvI07OLecoser

estoesoesosounr“26C06EE

es'sosresLesvLgBLLssase'psgrsozLs'ecrezeoocsesezrervicrUVIVLIASOH-ODITIWOSIANISOs6coser

oo'ostoo'ostdo'ostBISININOVOIOdV300d1AHaS616cosce

se'esreyrropzsiterolrrozrvzee'sz6Les'ergezSSISOUdSODINIILSOSIAHISSoscosEr

er'oceeos'eseuzeoZ'raL'60€seusas»arserivearezreros'ozs'seo ag'eseeero0'eLe'LL6OO'BLE'LL6sost4"VOSSIA-SOBIZONIL30SOGINHaSsouiNodOsEosTE

oo'opr'sioo'osozzoo'oszeoo'ope'szoo'ogzedo'ooz:zeSOoluviovISaL09c0sEE

oo'opy'stoo'oso'zzoo'oezeoo'ope'szoo'osr'eoo'ooz'4€oo'oopszoo'oop'szPOL|1VOSSaA-SOZINHA30SOdINHaSsouINO00scogEE

9u'199'6oguzLoo'vos'81oo'os'Loo'oos'4oo'cos"eL00'005'0907NO9svs3dsaasvaino66ecoscE

a1'299'6oe'uzLoo'oos'gL00'00s'Loo'vos"aLdo'oos"1oo'vos'etoo'vos"10o'vo0'ordo'oo0'oycost|OYÍOWODOTNOSSys3dsaa3SN3ovssvaOlerosEE

vETuriLLervetar3UNIIOIAXA30IVISILVIN9Locosee

onzeorueToL'LBTANVId30SvaNA'SILNIWaSveveosEE

votprrr00'000'cLoo'ooo"eroo'ooo'erNSNODSASivisa1vysoMINO660€06c€

oo'orgLtOoopsztoo'opszLOYNODsVEDONEISviaviSboco6EE

oo'ozgoo'ozeoo'ozeIAOVÍVZINVNIS30TVIE3LVAN+rocoseE

so'zss'ssozessso'zeg'sGORd3VZIAINN30ViaIVATeocoeee

PO'PLILsriprzssriyrasortrpzso'o00's0Lco'voo"sortos4OWNSNOI30visavw000€0sEE

VEVINVOVOVISVIIHOaS3OvOVELSININOVSEzzso0etedLo

00'o00'L0O'000"L+00!'SO0Z'LEO'LOVATVIOL

0o'o00"L0o'ooo"tvosi|S30SvIVISNI3svago001S06p+

VEVINVOVOVNIBLSSVINISVUSO 1ooISOoECOLO

0o'000"L00'000"LSEEO'S0OZiEO'LOVATVLOL
oo'00014ooocost1SiviolanrsváNaLNasOo1606gg

SORQLVISRA3TVNLVELNOOVAIOSEEO'SO0ZLego

VEVINVOVOVivIIHOaS3OvôvEIsININavsotozo

WEIOINNAVsvvo1ozo

Ut16opySpjedioluniyese=

oLtmes smonmonsaJebtisiduaIeGiToba=pSO6S—CISPEPBSAVORNAINCLSONUSIUSSOMSSNNANSRIOHENSnamTEswosSESESnadsaSo

PTOZ9P0350BYapsamopesodsagepOSMIpeUyojosuejeg

DOG2popingoiuooappwopsig-gomos)

Y“WiHSomapjedorunyyTIRO

/SessoLreozsoes

S&o

ueseeniceTreverseORyINIINVÔNOVELXIOQW1OL

sezeoreezve'verser-Ngeooodrugopro

sezeroesEIDINNIAvsviNyo-orig3aonaLiss remcozyWSIDO30TVeliOINNIAVentasuaeisse

sozerssBrTeseLVBIZINVNISOvÓVINAY/SSOLNIWIONIYZipseL

ogues'tozcsrtSIVHIVOVIAOTTVARO-BLOZ"LE-B0ZS001TIDIQNFdaqsecseL

oB'Ler6EGpriVOLTONRI33ZOvÍINEIMISIA303034LVESaL

treorddIMBINVO303WaNVXaNvauaNyvleseL

zo0Lses06607OVAOYSvNvivaoviNn1a3uaIsSeesei

se'ceeBELCosapegosuegezesel

Bu'tegoservezzVISSVHS0d0onvaJzeser

esergteceos6eVE3OISVIINONOD3VxIvoezeser

sevzososeseuSLOZIOPEINOS137-VIEIVIONICIARABISINOOaiesgs+rosersvzssWINIDO30'INNWTENAAaQNISsiesoreo'zosesespeYNVIDOWVXIVEVATVNOIDIEG3WINNozesst

sespzastorddaVOLVIIDOTOLNOGOvIONISISSY-VADeress

eeseossitesCNIIDONOEiINNA)NOSSszesoi

so'vzeLeeextoru38HZieseL

vosessz“0'10€7eOLNINVOVA30VHIOS-SSNTHesti

ozDESONI3IHII-SENIolesLL

rroegezroztogUMASONdpjediounyyeseueo-ezrzayezoz

ouyosraSmoBedodsgquo;po)epL]

“SEBIUOUILÍIORxsesodsoq

mortotmmomanaindiciamosniiasomSEOLTEDNETSONONDAETCrTONSIOSTonsMooreoreimy—IoNIoEo]RESavosSESESpaSssEO

bTOZ9POIsoBYapsomopesodsaqepOEUYojosuejeg

Dollgld2popitgomosappuosstg-gomos)

P“TATOR9pjedrrunyyeIvuço

SEss:oLpeozeoer

06-86S'976'OLS0/066/€LJSDH0T80TGssoz

BuBjSS|pejuoyuopisay

VLLINDOHOVNLLSIIOvEviNSIEHOLOVLICÁNIANyrsiAONTNVApsdauto

+“

MerMtosmonnorooibrdecdimimoobaS9ESGMELSBEADESONOINPNTRISONSSNSSNaOSTootsRiogTeoIoróeoaWIZanosSESESTSdES

EB  PTOT9P03s0BYapsawopesodsagepOBIjEUY9joouepeg

Pollqnd2Popiqouoo2ppuoisig-gomos

(ToINHOW?Iedprungyescuro

ÓELS:OLteocóorer

06:96G'9b6POLS0/0662€|dSf089eos/ssa

UBINOSoBJOpejonuoo-ejópejuosauspisaia

aVLIINOQHOYNUSIHOASIHHOLPVVIdmINVISIAONNNVAVAISVAN3981a

3]oo))ÇNON

gs!x

&LTM

EcosasTIssip/TVYADTVIOL

£TZ

6F9TO6T6 IRSTEÉLOLo0'oIFSIgELOTsOTsesTreORIVINTIAVÍNOVALINXATVIOL

GE99LG6T6 IHSISELOTo0'0IPSISELOTSOIsesTrs-[RUCodioproj
60'gbg'6910'89h'8ooo1o89p'gso08E'19VNVIDOWVxXIVEVAIVNOIDAYGaWINAozEssI

+Uo6epST'L9S000SILOSesecgeRITAIDOITIINNTENAMASANISsigo

LELSSLSo6'6ToL000O6'6zo'LL6LesosOINVEOYSVNVVAOvINNIdaHoIs9esg1

trorrooS6608TI00'0S6608TILToeEosVUIIONYNIOVÔVONIV/SSOLNIWIANTATirso

O8'1Eh'6E6btL000EGL8989'8VALTONRIIAZOVSINANALSIAJAaaaLIEs6L

or'ssogaL000000000or'seoggzJNRITAIOOWZATVAIDINDAVENLIAATUAcIss61

oz029ro0'007900%SONIIDUAL-SSNI

SrOgL'LPooI9T00%0+9919TPEEhI'SSARAIDOWOLINDANO'S'S19zesy1

dETONSsEIvposes00'0IUrostssI'gos'serYUTIesel

TECTITteeiGor00%0LEEIGoEPSóeoTITOLNANVOVAJAVHTOA-"S'SNTNesn

O00ISEPL00009€E600'000'009'€€6O00IT'sES9TVdIDINNAVEVINVD-OWIDgaonatIss

09LE6110c'tór100'0occór1orsprorSIVHTIVOVIROCTVARIO-8I0TI8-6075001IVIDIANFdad6cEs6I

serLoss06EstII000o6esTtIsrOTOLLSTOTIOPEIAINOD1371-VRIVIDNACIAGAAGPELNODsie

9E'sIpTTe10€o9%oTet0€+rerrtddaVALVIIDOTOINOGOVIDNTLSISSV-vaDelecsI

ESEhóTE£Eos6Eoooceos6eovE66LTAVYSCIAVOINONODAVXIVOececgi

96'eg€86161000SG16186161OOsapergoouegsEsgi

sL'e6gos8LETLooosLbETL00'659'6+VISTISVASOQODNVgLTesgI
LyTio000000000LrTodda-ITIBINVOdAJHANVXITVTHANrico

lemyopes sayImoLSIVONCIMUVOSWONUIYsoumuyopsCBEaypadsOBIP93tyoty

SEPUIEÍIOEXSEJ1odoy

SOsINnISYapSejuo)sesepo|:somy4

PTOZIP0150BYapSomopty1ooa)epSpouejeg

DallqRd?prpipqrinooappwaists-qouoy

(wu” SoyopjedotunyyeJeuço

Câmara Municipal de Mogi Mirim
Contab - Sistema de Contabilidade Pública
Todas as Despesas

                    Total por Outros Pagamentos: 5.098,90

Total Pago no dia: 5.098,90

Data de Pagamento 15/08/2024

2002 - CAIXA ECONOMICAFEDERAL

op Fonte Fornecedor Ident. Pato. Valor
00752/2024 01 00530 - FOLHA DE PAGAMENTO DO LEGISLATIVO 662 9.376,57

00810/2024 145326 - 1.8.S.Q.N.(MUNICIPIOMOGI MIRIM) (00055 - ENGETAX EQUIPAMENTOS 660 48,22
LTDA)

00810/2024 145326- 1.8.5.0. N.(MUNICIPIOMOGI MIRIM) (00324 - SINO CONSULTORIAE 660 215,05
INFORMÁTICA LTDA-EPP.)

00810/2024 145326 - 1.5.5.Q.N.(MUNICIPIOMOGI MIRIM) (00822 - RENOVE - SERVIÇOS DE 660 293,89
CONSTRUÇÕES E LIMPEZAS LTDA)

00834/2024 01 02139-SOMPO CONSUMER SEGURADORA SA. 661 1.202,39
00835/2024 01 00710- INWEB INTERNET & CONSULTORIA LTDA 658 48,00

00839/2024 01 00765- NOITER SISTEMAS DE SEGURANÇA 659 353,56

Total por Banco 11.537,68

Total por Outros Pagamentos: 11.537,68

Total Pago no dia: 11.537,68

Data de Pagamento 16/08/2024

2002 - CAIXA ECONOMICAFEDERAL
op Fonte Fornecedor Ident. Pato. Valor

00759/2024 01 00929 - COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE 5 666 368,61
008332024 01 02167-ALGARTELECOM S/A 884 940,38
00846/2024 01 02188-LETICIA MARIA ROSA DE PAIVA 663 4.750,00

Total por Banco 6.058,99

Total por Outros Pagamentos: 6.058,99

Total Pago no dia: 6.058,99

Data de Pagamento 19/08/2024

2002 - CAIXA ECONOMICAFEDERAL

op Fonte Fornecedor Ident. Pgto. Valor
00842/2024 01 02205-VOGELSOLUÇÕES EM TELECOMUNICAÇÕES E INFORMATICA SA. 667 990,08

Total por Banco 990,08

Total por Outros Pagamentos: 990,08

Total Pago no dia: 990,08

Data de Pagamento 20/08/2024

2002 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

op Fonte Fornecedor Ident. Pgto. Valor
00762/2024 01 00005-PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM 668 365,52

00769/2024 115311 - N.S.S. - FOLHA DE PAGAMENTO (00530 - FOLHA DE PAGAMENTO DO 676 1.452,54
LEGISLATIVO)

00771/2024 115810 - INSS - TERCEIROS (00978 - MULTSAN PULVERIZAÇÃO E SANEAMENTO 871 46,20
LTDA)

0077812024 115311- LN.S.S. - FOLHA DE PAGAMENTO (00530 - FOLHA DE PAGAMENTO DO 675 2.246,47
LEGISLATIVO)

00792/2024 01 00171-CAIXAECONOMICA FEDERAL 669 8.940,55
00802/2024 115311 - LN.S.S. - FOLHA DE PAGAMENTO (00530 - FOLHA DE PAGAMENTO DO

LEGISLATIVO) 674 28.608,06
00811/2024 01 00950- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 673 22.677,34
00812/2024 01 00950- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 672 7.408,46
00832/2024 01 00324- SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA-EPP. 670 6.609,27

Total por Banco / N . 78.357,41

78.357,41
Total por Outro$ Pagamentos:  Nx

Dáninn 940 2

Proc. Adm.Nº46,14
Folha Nº uy )

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 16 de dezembro de 2024

Ofício nº41/2024

À Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Exmo. Senhor Presidente, Dirceu da Silva Paulino

Assunto: Solicitação de arquivamento após análise pela Comissão de Finanças e

Orçamento

Prezado Senhor Presidente,

Na qualidade de Presidente da Comissão de Justiça e Redação, venho, por meio
deste, informar que os balancetes listados abaixo foram devidamente analisados pela
Comissão de Finanças e Orçamento, em conformidade com os artigos 37 e 218 da
Resolução nº 276, de novembro de 2010. do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Mogi Mirim.

Considerando que não foram identificados impedimentos legais ou regimentais nos
documentos analisados, venho solicitar o arquivamento dos referidos processos,
conforme relação detalhada abaixo:

1. Exercício: 2022

* Número do Processo: 301/2022
* Data do Protocolo: 16/12/2022
e Assunto: Balancete Trimestral das Receitas e Despesas do Fundo Municipal de

Habitação referente ao 2º e 3º trimestre de 2022.
« Signatário: Mauro Nunes Junior - Chefe de Gabinete do Prefeito de Mogi Mirim
e Autuação: Aos 16 de dezembro de 2023, por Luis Roberto Tavares - 1º Secretário

da Câmara Municipal de Mogi Mirim

2. Exercício: 2022

e Número do Processo: 304/2022
e Data do Protocolo: 22/12/2022
* Assunto: Relatório Mensal, referente ao mês de julho a novembro de 2022.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224- Mogi Mirim - SP

Proc,Adm,NÃO|24

CÂMARA MUNICIPALDE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

* Signatário: Mauro Nunes Junior - Chefe de Gabinete do Prefeito de Mogi Mirim
e Autuação: Aos 23 de dezembro de 2023, por Luis Roberto Tavares - 1º Secretário

da Câmara Municipal de Mogi Mirim

3. Exercício: 2023

e Número do Processo: 02/2023
e Data do Protocolo: 09/01/2023
e Assunto: Balancete da Receita e Despesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim

referente ao mês de dezembro/2022.
e Signatário: Dirceu da Silva Paulino - Presidente da Câmara Municipal de Mogi

Mirim
« Autuação: Aos 13de janeiro de 2023, por Mara Cristina Choquetta - 1º Secretária

da Câmara Municipal de Mogi Mirim
4. Exercício: 2023

e Número do Processo: 07/2023
e Data do Protocolo: 09/02/2023
e Assunto: Balancete Trimestral das Receitas c Despesas do Fundo Municipal de

Habitação referente ao 4º trimestre de 2022.
* Signatário: Paulo de Oliveira e Silva- Prefeito Municipal
e Autuação: Aos 9 de fevereiro de 2023, por Mara Cristina Choguetta - 1º Secretária

da Câmara Municipal de Mogi Mirim

  5. Exercício: 2023

* Número do Processo: 96/2023
* Data do Protocolo: 01/08/2023
e Assunto:Balancete da Receita e Despesa da CâmaraMunicipal referente aos meses

de dezembro de 2022ejaneiro de 2023.
e Signatário: Paulo de Oliveira e Silva - Prefeito Municipal
e Autuação: Aos 2 de agosto de 2023, por Mara Cristina Choquetta - 1º Secretária

da Câmara Municipal de Mogi Mirim
6. Exercício: 2023

* Número do Processo: 122/2023

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP

“roc. Adm.Nº kg2mm

“olha Nº uz g )

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

e Data do Protocolo: 16/08/2023
e Assunto: Balancetes mensais da Prefeitura Municipal referentes aos meses de

fevereiro e março de 2023.
* Signatário: Paulo de Oliveira e Silva - Prefeito Municipal
e Autuação: Aos 16 de agosto de 2023, por Mara Cristina Choquetta - 1º Secretária

da Câmara Municipal de Mogi Mirim

7. Exercício: 2023

e Número do Processo: 178/2023
* Data do Protocolo: 16/10/2023
e Assunto: Balancetes mensais da Prefeitura Municipal referentesaos meses de abril

a junho de 2023.
* Signatário: Paulo de Oliveira e Silva- Prefeito Municipal
e Autuação: Aos 18 de outubrode 2023, por Mara Cristina Choquetta- 1º Secretária

da Câmara Municipal de Mogi Mirim
8. Exercício: 2024

* Número do Processo: 40/2024
* Data do Protocolo: 03/05/2024
e Assunto: Balancete de Receitas e Despesas referente ao mêsde janeiro/2024.
e Signatário: Dirceu da Silva Paulino - Presidente da Câmara Municipal de Mogi

Mirim
e Autuação: Aos 3 de maio de 2024, por Adriana Tavares de O. Penha - Assessora

Técnica da Presidência

9. Exercício: 2024

* Número do Processo: 41/2024
e Data do Protocolo: 03/05/2024
e Assunto: Balancete de Receitas e Despesas referente ao mês de fevereiro/2024.
* Signatário: Dirceu da Silva Paulino - Presidente da Câmara Municipal de Mogi

Mirim
e Autuação: Aos 3 de maio de 2024, por Adriana Tavares de O. Penha - Assessora

Técnica da Presidência
RuaDr.José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - sP

+ EMMA MO PAT
“olha Nº )

CÂMARA MUNICIPALDE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

10. Exercício: 2024

* Número do Processo: 42/2024
* Data do Protocolo: 03/05/2024
e Assunto: Balancete de Receitas e Despesas referente ao mês de março/2024.
e Signatário: Dirceu da Silva Paulino - Presidente da Câmara Municipal de Mogi

Mirim
* Autuação; Aos 3 de maio de 2024, por Adriana Tavares de O. Penha - Assessora

Técnica da Presidência

11. Exercício: 2024

Número do Processo: 57/2024
Data do Protocolo: 24/06/2024
Assunto: Balancete de Receitas e Despesas referente ao mês de abril/2024
Signatário: Dirceu da Silva Paulino - Presidente da Câmara Municipal de Mogi
Mirim

* Autuação: Aos 24dejunho de 2024, por Adriana Tavares de O. Penha - Assessora
Técnica da Presidência

12. Exercício: 2024

e Número do Processo: 59/2024
e Data do Protocolo: 01/07/2024
e Assunto: Balancete de Receitas e Despesas referente ao mês de maio/2024.
e Signatário: Dirceu da Silva Paulino - Presidente da Câmara Municipal de Mogi

Mirim
e Autuação: Aos | de julho de 2024, por Adriana Tavares de O. Penha - Assessora

Técnica da Presidência
13. Exercício: 2024

e Número do Processo: 76/2024
e Data do Protocolo: 07/08/2024
e Assunto: Balancete de Receitas e Despesas referente ao mês de junho/2024.
* Signatário: Dirceu da Silva Paulino - Presidente da Câmara Municipal de Mogi

Mirim
e Autuação: Aos 7 de agosto de 2024, por Adriana Tavares de O. Penha - Assessora

Técnica da Presidência

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro- Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224- Mogi Mirim - SP

14.

rroc.Adm.po Qoy2%

FolhaNº 4 g

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Exercício: 2024

* Número do Processo: 85/2024
e Data do Protocolo: 20/08/2024
e Assunto: Balancete de Receitas e Despesas referente ao mêsde julho/2024.
* Signatário: Dirceu da Silva Paulino- Presidente da Câmara Municipal de Mogi

Mirim
e Autuação: Aos 20 de agosto de 2024, por Adriana Tavaresde O. Penha - Assessora

Técnica da Presidência

Exercício: 2024

e Número do Processo: 96/2024
e Data do Protocolo: 24/09/2024
e Assunto: Balancete de Receitas e Despesas referente ao mês de agosto/2024.
* Signatário: Dirceu da Silva Paulino - Presidente da Câmara Municipal de Mogi

Mirim
e Autuação: Aos 24 de setembro de 2024, por Adriana Tavares de O. Penha -

AssessoraTécnica da Presidência

Exercício: 2024

e Número do Processo: 107/2024
* Data do Protocolo: 31/10/2024
e Assunto: Balancete de Receitas e Despesas referente ao mês de setembro/2024.
* Signatário: Dirceu da Silva Paulino- Presidente da Câmara Municipal de Mogi

Mirim
e Autuação: Aos 31 de outubro de 2024, por Adriana Tavares de O. Penha -

Assessora Técnica da Presidência

Exercício: 2024

e Número do Processo: 114/2024
e Data do Protocolo: 06/12/2024
e Assunto: Balancete de Receitas e Despesas referente ao mês de outubro/2024.
* Signatário: Dirceu da Silva Paulino - Presidente da Câmara Municipal de Mogi

Mirim

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224- Mogi Mirim - SP

 Proc. AdiNº4 by 24
FolhaNº. 4s Ó

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

e Autuação: Aos 6 de dezembro de 2024, por Adriana Tavares de O. Penha -

Assessora Técnica da Presidência

Por todo o exposto, solicito o devido arquivamento dos documentos listados.

Atenciosamente,

Assinadode forma digital por
JOAO VICTOR COUTINHO sono vicror courinHo
GASPARINI:5042851 1864 SASPARINI50428511864

Dados: 2024.12.16 16:20:38 -03'00'

VEREADOR JOÃO VICTOR GASPARINI
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Câmara Municipal de Mogi Mirim

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224-Mogi Mirim - SP

CERTIDÃO
Certifico, paraos devidos fins quenestad ta oram
arquivados estes auto: osido autenticados 5h nº

e com rubrica j ) — de meu us na última
folha desse processo,

Secretariada Câmara Municipal de Mogi Mirim,